
! 

ПРИКАЗ 
No d;/~ 
"{;/_;;,, ~1i:,Lftg--f? 

г.Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости обучения на подготовительных курсах в 201912020 учебном 
году. 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости обучения на подготовительных курсах в 2019/2020 учебном году. 
(протокол № 03/19 от 29 марта 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 
установления стоимости обучения на подготовительных курсах в 201912020 учебном 
году: 

1. Для учашихся 11-х классов и 
Продолжительность, сумма в рублях: 

выпускников колледжа: 

8 мес. 7 мес. 6 мес. \ 4 мес. 

1.1.2 раза в неделю 
(8 час/нед.), 3 предмета 

(физика, математика, 
52000 48000 41000 30000 

русский язык) 

1.2.1 раз в неделю ( 4 час/нед.) 
1 предмет по выбору-
математика, физика, 

обшествознание, информатика, 
27000 25000 23000 19000 

русский 

! 

1.3. Краткосрочные (2-х месячные) курсы, (4 часа в неделю),32 часа на один 
п едмет р 

9000 
(математика, физика, русский язык, информатика, обществознание) 



'1 

1 1.4. Заочные курсы, 3 предмета (математика, физика, русский язык) 33000 

1 

2. Для учащихся 10-х классов: Продолжительность, сумма в рублях: 

8 мес. 7 мес. 4 мес. 

2.1. 2 раза в неделю (8 час/нед.) 

2 предмета (физика, математика) ' 52000 48000 30000 

1 

2.2. 1 раз в неделю ( 4 час/нед.) 

1 предмет (по выбору) 30000 28000 19000 

1 

! 

! 

7 о 1--~- Заочные курсы, 2 предмета (математика, физика) ? -8000 

1 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор 


